Администрация Сладковского сельского поселения Слободо –

Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.06.2022 г.                                                                                                       №74

с. Сладковское

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Сладковского сельского

поселения на 2018-2030 годы»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации в

редакции Федерального закона от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении

требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры

поселений, городских округов», Приказом  Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области от 21.04.2021 № 251-П «Об утверждении

перечня индикаторов, применяемых для мониторинга программ комплексного

развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов на территории

свердловской области», руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения,

Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие

транспортной инфраструктуры Сладковского сельского поселения на 2018-2030 годы»,

утвержденную постановлением администрации Сладковского сельского поселения от

21.11.2018 №224. с изменением, внесенным постановлением от 01.06.2021 г № 66

следующие изменения:

1.1. заменить в паспорте в таблице в строке «Объемы и источники

финансирования Программы» сумму «74 772 тыс. рублей» на «72 517,2 тыс.рублей»;

1.2. Изложить приложение №2 к Муниципальной программе «План

мероприятий по выполнению муниципальной программы «Комплексное развитие

транспортной инфраструктуры Сладковского сельского поселения на 2018-2030 годы»

в новой редакции.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Сладковского

сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Л.П. Фефелова

consultantplus://offline/ref=6B4FF12674BD389743768AAF94F3BE9969201B8C6792B6E15B7AA777146DED1B2BF0068AC9F3A149AB4441C2cE3FG

Приложение № 2 к Муниципальной программе

«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры

Сладковского сельского поселения на 2018-2030 годы»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Комплексное развитие транспортной инфраструктуры

Сладковского сельского поселения на 2018-2030 годы»

N

строки

Наименование мероприятия/

Источники расходов на

финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения,

тыс. рублей

Номер строки

целевых

показателей,

на достижение

которых

направлены

мероприятия

всего 2018 2019 2020 2021 2022 2023 - 2030

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
ВСЕГО  ПО ПРОГРАММЕ,

в том числе:
72 517,2 8 419,0 5 531,0 5 429,2 6 157,0 6 581,0 40 400,0

2 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3 местный бюджет 72 517,2 8 419,0 5 531,0 5 429,2 6 157,0 6 581,0 40 400,0

4 1. Капитальные вложения

5
Всего по направлению

«Капитальные вложения»
9 600,0 3 600,0 100,0 0,0 0,0 0,0 6 000,0

6 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 местный бюджет 9 600,0 3 600,0 100,0 0,0 0,0 0,0 6 000,0

8 Мероприятие 1. 9 600,0 3 600,0 100,0 0,0 0,0 0,0 6 000,0 1.2.2.

Приобретение дорожной

техники и навесного

оборудования

9 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 местный бюджет 9 600,0 3 600,0 100,0 0,0 0,0 0,0 6 000,0

11 2. Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы

12
Всего по направлению

«НИОКР»
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13 3. Прочие нужды

14

Всего по направлению

«Прочие нужды»,

в том числе:

62 817,2 4 819,0 5 431,0 5 429,2 6 157,0 6 581,0 34 400,0

15 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16 местный бюджет 62 817,2 4 819,0 5 431,0 5 429,2 6 157,0 6 581,0 34 400,0

17 Организационные мероприятия

18

Мероприятие 2.

Проведение инвентаризации

автомобильных дорог

местного значения

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1.1.1.

19 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

20 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

21

Мероприятие 3. Регистрация

земельных участков, занятых

автодорогами местного

значения

100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 1.1.1.

22 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

22 местный бюджет 100,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0

23 ИТОГО по организации 100,0 0 0 0 0 0 100,0

24 Мероприятия по реконструкции объектов транспортной инфраструктуры

25

Мероприятие 4.

Текущий и капитальный

ремонт дорог общего

пользования, из них:

35 418,0 2 383,0 3 135,0 2 706,0 3 379,4  3 830,0 20 000,0 1.1.3., 1.2.1.

26 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

27 местный бюджет 35 418,0 2 383,0 3 135,0 2 706,0 3 379,4  3 830,0 20 000,0

28 ИТОГО по реконструкции 35 418,0 2 383,0 3 135,0 2 706,0 3 379,4  3 830,0 20 000,0

29 Мероприятия по строительству объектов транспортной инфраструктуры

30 Строительство объектов  0 0 0 0 0 0 0

31 ИТОГО по строительству 0 0 0 0 0 0 0

32 Мероприятия по содержанию объектов транспортной инфраструктуры

33

Мероприятие 5. Содержание

автомобильных дорог общего

пользования, из них:

10 289,2 1 006,0 820,0 966,0 1 370,2 1 127,0 5 000,0 1.1.3.

34 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

35 местный бюджет 10 289,2 1 006,0 820,0 966,0 1 370,2 1 127,0 5 000,0

36
Мероприятие 6.

Разметка автомобильных
642,6 75,0 70,0 40,6 77,0 80,0 300,0

1.1.3., 1.2.3.,

1.2.4.

дорог и установка знаков

дорожного движения

37 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

38 местный бюджет 642,6 75,0 70,0 40,6 77,0 80,0 300,0

39

Мероприятие 7. Содержание и

ремонт объектов улично-

дорожной сети, наружное

освещение

16 352,0 1 355,0 1 406,0 1 716,6 1 330,4 1 544,0 9 000,0
1.1.3., 1.1.4.,

1.2.5

40 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

41 местный бюджет 16 352,0 1 355,0 1 406,0 1 716,6 1 330,4 1 544,0 9 000,0

42 ИТОГО по содержанию  27 283,8 2 436,0 2 296,0 2 723,2 2 777,6 2 751,0 14 300,0